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Kulturpolitisk förskjutning från producent- till arrangörsfokus 
 
Kulturnämnden antog vid dagens sammanträde en kulturpolitisk handlingsplan 
för det kulturpolitiska programmet Öppna landskap – konst och kultur i Skåne. 
Handlingsplanen pekar ut ett kulturpolitiskt uppdrag som ska präglas av ett 
tydligare medborgarfokus och ett breddat kulturbegrepp där 
folkbildningsområdet, biblioteksverksamheten och det lokala kulturlivet ges 
större uppmärksamhet. Det innebär bland annat en förskjutning från 
producent- till arrangörsfokus som ett led i att stärka infrastrukturen för 
kulturen, i samverkan med kommunerna. 
 

– Vi måste komplettera våra insatser på produktionssidan med förstärkta 
insatser för arrangörsledet. Kulturnämnden har de senaste åren gjort satsningar 
för att främja turnéverksamhet men finns det för få arrangörer som har 
förutsättningar att ta emot produktioner i regionen når vi varken ökad 
tillgänglighet eller delaktighet; säger Rolf Tufvesson, regionråd och ordförande 
i Region Skånes kulturnämnd i en kommentar till den kulturpolitiska 
handlingsplanen. 

 
Regionfullmäktige behandlar handlingsplanen vid sammanträdet den 3 november 2009.  
 
Region Skånes kulturförvaltning, Kultur Skåne, kommer att omorganiseras med 
utgångspunkt från det förändrade kulturpolitiska uppdraget. Kulturnämnden antog 
idag ett inriktningsbeslut för förvaltningens nya organisation som utgår ifrån 
grundprinciperna i den nationella kulturutredningens förslag på en ny kulturpolitisk 
arkitektur. Förvaltningen kommer att omorganiseras i tre verksamhetsområden, 
preliminärt benämnda Bibliotek och media, Kulturarv samt Konstarterna, en ledningsstab 
samt en administrativ supportfunktion. 
 
Bakgrund 
Regionfullmäktige fastställde 2008-11-24—25 ett nytt kulturpolitiskt program för 
Region Skåne, Öppna landskap – konst och kultur i Skåne. Kulturnämnden har fört en 
dialog med kulturlivets olika intressenter, dels Skånes trettiotre kommuner, dels 
organisationer och föreningar, enskilda konstnärer och kulturinstitutioner. Dessa har 
getts möjlighet att i möten och seminarier framföra sina synpunkter på Region Skånes 
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kulturpolitiska insatser och bidragit med förslag på egna insatser inom de målområden 
som det kulturpolitiska programmet anger. 
 
Övriga ärenden 
Övriga ärenden beslutades i enlighet med ordförandens förslag till beslut. 
Föredragningslistan och handlingarna finns publicerade på Region Skånes hemsida: 
Kulturnämndens dagordning och handlingar 
 
I ärende 8 Kulturnämndens yttrande över regionstyrelsens planeringsdirektiv reserverade sig 
oppositionen och yrkade på en höjning av regionbidraget med 5 miljoner kronor. 
 
För information och kommentarer: 
Rolf Tufvesson (kd), regionråd och ordförande i Region Skånes kulturnämnd,  
tfn 0705-17 31 04 
 
Chris Marschall, kulturchef, tfn 0418-35 07 30 
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